
 

UCHWAŁA NR X/104/2024 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie  

przyjęcia Programu Usług Społecznych dla Miasta Mława na lata 2025-2029 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 

2019 roku  o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1818) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Program Usług Społecznych dla Miasta Mława na lata 2025-2029 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Program Usług Społecznych dla Miasta Mława podlega modyfikacji poprzez rozszerzenie 

oferty usług społecznych w okresie jego realizacji. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

         Filip Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-30T12:22:25+0100
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




